Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº240/2021

O Vereador abaixo-assinado requer, nos moldes do art. 136, Inciso II e art. 106, §

único, ambos do Regimento Interno, ouvido o Plenário o seguinte:

                  Solicito que seja feito o estudo de viabilidade técnica para implantação de

rotatória no cruzamento da rua José Fortunato com Dom Orione e José André, para

melhorias na via, está melhorias contribuirá com a qualidade vida no transito tanto

para o pedestre quanto a do motorista.

Certo de sua compreensãoe entendimento aguardo deferimento do pedido.

Ouro Branco, 16 de junho2021.

Atenciosamente,

José Heleno de Souza (Dezinho)
Vereador

 Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br